

Rutine SMS rapportering

SMS-KOMMUNIKASJON I STORVILTPORTALEN

Gjelder fom. april 2021 og inntil videre

Nedenfor finner du en oversikt over gyldige koder du skal benytte for sms-kommunikasjon med Statskog via Storviltportalen i forbindelse med storviltjakt.

Nummeret for sms til Storviltportalen er **59 44 94 34**. Du kan ikke ringe dette nummeret, men har du behov for å kontakte Statskog ringer du Friluftstorget på 74 21 30 00, tast 1 (dagtid, mandag - fredag), eller sender e-post til friluftstorget@statskog.no.

SMS-funksjon	Parametere	Eksempel
<p>Ny jeger Ønsker du å ha med en ekstra jeger på jaktlaget enten for en dag eller hele perioden?</p> <p>Jaktleder legger inn jegeren(e) på jaktleders side. Forutsatt at jegeravgift for storviltjakt er betalt og øvrige vilkår for jakta er på plass.</p> <p>-----</p> <p>Jegeren må ha betalt jegeravgift for storvilt før sms om ny jeger sendes inn og ny jeger kan starte å jakte. Bekreftelse fra Statskog på at jeger er registrert og har betalt jegeravgift må foreligge før jegeren kan delta i jakten.</p> <p>Dersom kvitteringen på meldingen sier at jeger ikke har betalt jegeravgift, men det ikke stemmer, må du kontakte Friluftstorget på 74 21 30 00, tast 1 (dagtid, mandag - fredag) for å få lagt til jegeren.</p> <p>Husk å gå inn i Storviltportalen i etterkant og oppdater informasjon om jegeren (mobilnummer, navn/adresse/epost).</p> <p>Det er kun jaktleders registrerte mobilnummer som kan sende inn melding om ny jeger</p>	<p>jeger fødselsdato jegernummer</p>	<p>jeger 13.11.1967 247654</p> <p>Her ønsker du at jeger med fødselsdato 13.11.1967 og jegernummer 247654 skal delta en eller flere dager på ditt jaktlag.</p>

<p>Skutt dyr</p> <p>Når du har skutt dyr meldes dette til Storviltportalen så snart som mulig, samme dag, med sms-kode skutt. Du skal benytte StorviltID fra kvoten kombinert med kategorikode for hvilken type dyr som er skutt. StorviltID finner du i kvoteoversikten, og du må selv velge hvilket dyr fra kvoten du skal melde skutt. Gyldige kategorikoder for skutte dyr:</p> <p>11 – okse kalv 12 – ku kalv 21 – 1 ½ år okse 22 – 1 ½ år ku 31 – Eldre okse 32 – Eldre ku</p> <p>Dette kan alle jegere på jaktlaget melde inn og jaktleder får SMS om hva som er meldt inn/rapportert skutt.</p> <p>Dersom det er meldt feil kategorikode kan du sende inn en ny melding med samme storviltID og oppdatere dyrekategori.</p> <p>Melder du inn feil storviltID må du kontakte Friluftstorget på 74 21 30 00, tast 1 (dagtid, mandag - fredag).</p>	skutt storviltID kategorikode	<p>skutt sf12345 21</p> <p>Du melder da en skutt okse på 1 ½ år med StorviltID fra kvoten med nummer sf12345</p>
--	-------------------------------	---

<p>Vekt Når skutt dyr er veid skal vekten rapporteres ved å sende sms med kode vekt til Storstiltportalen innen 7 dager etter at dyret er skutt</p> <p>Vekten du rapporterer vil være grunnlag for faktura.</p> <p>Man må ha meldt skutt på samme storviltID før man kan melde vekt, naturlig nok. Pass på at du melder riktig vekt til riktig dyr.</p> <p>Dette kan alle jegere på jaktlaget melde inn og jaktleder får SMS om hva som meldes veid.</p> <p>Dersom det er meldt inn feil vekt kan du sende en ny melding med samme storviltID og oppdatere vekt.</p>	<p>vekt storviltID kg</p>	<p>vekt sf12345 137</p> <p>Her har man meldt en vekt på 137 kg på 1 ½ års oxen man meldte skutt ovenfor (storviltID sf12345)</p> <p>Eventuelle korrigeringer, ihht Rapporterings og Veierutiner, må gjøres før vekt innrapporteres.</p> <p>Vekten som rapporteres blir grunnlaget i slutfaktura. (Ved kontroll er det kontrollert vekt som blir grunnlaget i slutfaktura)</p>
---	---------------------------	--

<p>Tilleggsdyr ønskes</p> <p>Dersom dere ønsker tilleggsdyr ut over tildelt kvote underveis i jakten kan du sende en sms til Storstiltportalen med ønske om et ekstra dyr på kvoten</p> <p>Dette behandles manuelt av Statskog, men når søknaden er behandlet får du en kvittering på SMS om du får tilleggsdyr eller ei.</p> <p>Det er kun jaktleders registrerte mobilnummer som kan sende inn ønske om tilleggsdyr</p>	<p>Tillegg</p>	<p>Tillegg</p>
---	----------------	----------------

<p>Aksept av tilleggsdyr Dersom du får tildelt tilleggsdyr vil du få beskjed på sms om hvilken kategori dyr du har fått tildelt, og hvilken storviltID dyret har.</p> <p>Dette tilbudet må du akseptere før dyret faktisk kan jaktes på.</p> <p>Alle jegere på jaktlaget kan akseptere tilleggsdyr</p>	<p>aksept StorviltID svar</p>	<p>aksept sf12345 ja Du aksepterer tilleggsdyr med storviltID sf12345, og dyret kan jaktes på. Når <u>aksept sf12345 ja</u> er sendt inn vil jaktleder få en bekreftelse på at dyret er på jaktlaget sin kvote.</p> <p>aksept sf12345 nei Du ønsker IKKE å ha dette dyret på kvoten, og dyret kan ikke jaktes på.</p>
<p>Avsluttet jakt Dersom dere avslutter jakten FØR kontraktfestet jakttid er nådd må dere sende en sms for å gi beskjed om dette.</p> <p>Det er kun jaktleders registrerte mobilnummer som kan sende inn melding om avsluttet jakt</p>	<p>avslutt</p>	<p>avslutt</p> <p>Dette stenger ditt jakttilbud og ytterligere jakt kan ikke foregå. Når alle vekter er meldt inn blir tilbudet klart for fakturering.</p>
<p>Glemt Passord Dersom du har glemt ditt passord til jaktportalen kan du sende en sms og få tilsendt et nytt til din mobil</p> <p>Dette kan kun jaktleder gjøre.</p>	<p>passord</p>	<p>passord</p>
<p>Hjelp</p>	<p>Hjelp skutt</p>	<p>Hjelp skutt</p>
<p>Dersom du ikke vet hvordan en kode skal benyttes kan du sende kode hjelp og få tilsendt gyldige koder på sms.</p>	<p>Hjelp vekt osv</p>	<p>Gir deg info om hvilke parametere som kan brukes ved sms skutt, og tilsvarende for øvrige koder.</p>

<p>Generelt</p>		<p>Løsningen skiller ikke på store og små bokstaver i sms-meldingene.</p> <p>Friluftstorget skal kontaktes dersom det er spørsmål knyttet til Storviltportalen og SMSløsningene; 74 21 30 00</p>
------------------------	--	---